


SIGNATURE COCKTAILS

BLOOD ORANGE SKYLINE SOUR  12.00 
Whitley Neill blood orange, Aperol, 

lime juice, sugar syrup, egg white   

STRAWBERRY CRUSH  12.50 
Grey Goose strawberry & lemongrass, 

triple sec, lime, sugar syrup, 
Fever-Tree lemonade

GLAS-VEGAS FIZZ  13.50 
Whitley Neill raspberry, jasmine syrup, 

lemon, terredirai prosecco  

SKY HIGH SLING  12.50 
Dead Man’s Fingers spiced, peach 

liqueur, lime, mango syrup, orange juice, 
pineapple juice, Angostura bitters

X BY MIDNIGHT  12.00 
Glenmorangie 10, mango syrup, 

Angostura bitters

SUNSET BLUSH  12.00 
Glens Platinum, peach liqueur, lime, 

orange juice, cranberry juice

RASPBERRY SIDECAR  13.00 
Hennessy vs, Chambord, lime, 

raspberry purée

PORNSTAR MARTINI  12.50 
Glen’s Platinum, Passoã, passionfruit purée, 
lemon juice, vanilla syrup, pineapple juice, 

prosecco shot  

All Prices are in £ and include VAT. Drinks directly containing allergens are noted as per the below list. 
Please be advised that whilst other drinks do not directly contain the below allergens, information 

provided from our suppliers states that some drinks may be produced in an area that contains them. 
Our drinks are prepared in a bar where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Celery    Cereals/Gluten    Crustacean    Eggs    Fish    Lupin 

 Milk    Mollusc    Mustard    Nuts    Peanuts    Sesame    Soy    Sulphites



FRENCH MARTINI  11.50 
Glen’s Platinum, Chambord, 

pineapple juice

ESPRESSO MARTINI  12.50 
Glen’s Platinum, Kahlúa, 

espresso, sugar syrup

MOJITO  11.50 
Bacardi Carta Blanca, lime, mint, 
Fever-Tree soda, sugar syrup  

MARGARITA  12.50 
Patrón silver, triple sec, 

lime juice, salt rim

NEGRONI  11.50 
Eden Mill, Campari, Martini Rosso

MAI TAI  11.50 
Bacardi caribbean spice, triple sec, lime, 

orgeat syrup, Angostura bitters  

PIÑA COLADA  12.00 
Dead Man’s Fingers Coconut, Bacardi 
Blanca, lime, pineapple juice, coconut 

syrup, cream, milk   

BLOODY MARY  12.50 
Glen’s Platinum, lemon juice, 

tomato juice, Worcestershire sauce, 
tabasco, celery salt, pepper    

CLASSIC COCKTAILS

All Prices are in £ and include VAT. Drinks directly containing allergens are noted as per the below list. 
Please be advised that whilst other drinks do not directly contain the below allergens, information 

provided from our suppliers states that some drinks may be produced in an area that contains them. 
Our drinks are prepared in a bar where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Celery    Cereals/Gluten    Crustacean    Eggs    Fish    Lupin 

 Milk    Mollusc    Mustard    Nuts    Peanuts    Sesame    Soy    Sulphites



SPRITZ & NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

All Prices are in £ and include VAT. Drinks directly containing allergens are noted as per the below list. 
Please be advised that whilst other drinks do not directly contain the below allergens, information 

provided from our suppliers states that some drinks may be produced in an area that contains them. 
Our drinks are prepared in a bar where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Celery    Cereals/Gluten    Crustacean    Eggs    Fish    Lupin 

 Milk    Mollusc    Mustard    Nuts    Peanuts    Sesame    Soy    Sulphites

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS
RASPBERRY NO-JITO  6.90 

Apple juice, lime, sugar syrup, mint, 
lemonade. Choice of flavour available

NON-STAR MARTINI  6.90 
Pornstar purée, pineapple juice, 

Fever-Tree lemonade shot

VIRGIN STRAWBERRY FIELDS  6.90 
Apple juice, cranberry juice, lime, 

strawberry purée, sugar syrup, lemonade

CRODINO SPRITZ  6.90 
Crodino, Fever-Tree Soda 

SPRITZ
APEROL SPRITZ  11.50 

Aperol, Terredirai Prosecco, 
Fever-Tree soda   

CAMPARI SPRITZ  11.00 
Campari, Terredirai Prosecco, 

Fever-Tree soda   

PALOMA  11.50 
Espelon, Fever-Tree pink grapefruit soda

HUGO SPRITZ  11.50 
St germain, Terredirai Prosecco, 

Fever-Tree soda   

LIMONCELLO SPRITZ  11.00 
Limoncello, Terredirai Prosecco, 

Fever-Tree soda   

SARTI SPRITZ  12.00 
Sarti, Terredirai Prosecco, Fever-Tree Soda



FIZZ

CHAMPAGNE 
125ML / BOTTLE

VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL (vg) 
13.50 / 76.00

VEUVE CLICQUOT ROSE LABEL (vg) 
14.00 / 79.00

GARDET RESERVE (vg) 
64.00

RUINART BLANC DE BLANCS (vg) 
150.00 

PROSECCO 
125ML / BOTTLE

TERREDIRAI DOC 
6.90 / 39.00

All Prices are in £ and include VAT. As a bi product of the fermentation process, 
wines may contain sulphites. Some wines may contain traces of milk, eggs and fish products.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Sulphites



WINE

KINTU CHARDONNAY 
Chile (vg) 

6.90 / 9.70 / 28.00

ARCANO PINOT GRIGIO 
Italy (vg) 

7.90 / 11 .20 / 32.00

ALBA VEGA ALBARIÑO 
Spain (vg) 

48.00

CHABLIS BEAUROY 1ER CRU 
France 
60.00

SNAPPER ROCK SAUVIGNON BLANC 
New Zealand 

10.30 / 14.60 / 42.00

WHITE
175ML / 250ML / BOTTLE

All Prices are in £ and include VAT. As a bi product of the fermentation process, 
wines may contain sulphites. Some wines may contain traces of milk, eggs and fish products.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Sulphites



WINE

PABLO CORTEZ MALBEC 
Argentina (v) 

6.90 / 9.70 / 28.00

KINTU MERLOT 
Chile (vg) 

8.30 / 11 .60 / 34.00

BORDON RIOJA GRAN RESERVA 
Spain (vg) 

9.50 / 13.50 / 40.00

WALT PINOT NOIR 
Germany 
45.00

CORRYTON BURGE SHIRAZ 
Australia (v) 

56.00

LE PETIT BALTHAZAR 
France (vg) 

6.90 / 9.70 / 28.00

CHATEAU D’ESCLAN 
 WHISPERING ANGEL 2021 

France (v) 
11 .50 / 16.30 / 48.00

CAVES D’ESCLANS 
ROCK ANGEL 2021 

France 
60.00

RED
175ML / 250ML / BOTTLE

ROSÉ
175ML / 250ML / BOTTLE

All Prices are in £ and include VAT. As a bi product of the fermentation process, 
wines may contain sulphites. Some wines may contain traces of milk, eggs and fish products.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Sulphites



All Prices are in £ and include VAT. Please be advised that some beers and spirits may 
contain gluten, sulphites and other allergens as part of the fermentation process. Information 

provided from our suppliers states that some drinks may be produced in an area that contains them. 
Our drinks are prepared in a bar where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present.

BEER & CIDER

DRAUGHT

CRUZCAMPO ..................................................... 6.90

HEINEKEN EXTRA COLD .................................... 6.40

HEINEKEN 0% .................................................... 5.20

MORETTI ........................................................... 6.95

GUINNESS ......................................................... 6.95

BEAVERTOWN NECK OIL ..................................... 7.40

BEAVERTOWN SATELLITE .................................. 6.90

OLD MOUT BERRIES 
& CHERRIES ..................................................... 6.60

BOTTLED

SOL (330ML) ..................................................... 5.50

PERONI (330ML) ............................................... 6.00

JOKER IPA (500ML) ........................................... 6.40

HEIDI WEISS (330ML) ....................................... 5.80

HEINEKEN 0% (330ML) ......................................4.70

BULMERS APPLE (500ML) ................................. 6.40

OLD MOUT KIWI & LIME (500ML) ..................... 6.30

OLD MOUT PINEAPPLE 
& RASPBERRY (500ML) .................................... 6.30

HARD SELTZER

WHITE CLAW BLACK CHERRY 4.5% (330ML) ..... 5.50

WHITE CLAW MANGO 4.5% (330ML) ................. 5.50

WHITE CLAW RASPBERRY 4.5% (330ML) .......... 5.50



GIN

BOMBAY SAPPHIRE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.85

BOTANIST..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.40

BROCKMANS..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

EDEN MILL..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.65

EDEN MILL LOVE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.75

ENGINE GIN..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.00

GLAS-WE-GIN..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

HARRIS GIN..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.50

HENDRICKS..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.30

MONKEY 47..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.80

ROKU..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.30

WHITLEY NEILL 
BLOOD ORANGE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

WHITLEY NEILL 
DISTILLERS CUT..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.00

WHITLEY NEILL 
PARMA VIOLET..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.70

WHITLEY NEILL 
RASPBERRY..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

WHITLEY NEILL 
RHUBARB & GINGER..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

VODKA

BELVEDERE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.80

CÎROC..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.20

CÎROC RED BERRY..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.20

GLEN’S PLATINUM..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.65

GREY GOOSE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.00

GREY GOOSE STRAWBERRY 
& LEMONGRASS..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.30

ŻUBRÓWKA..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.60

 
TEQUILA 

CAZADORES..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.40

CAZCABEL COFFEE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.60

CAZCABEL HONEY..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.60

DON JULIO 1942..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.20

ESPOLON..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.10

PATRÓN SILVER..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.80

PATRÓN REPROSADO..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.00

PATRÓN ANEJO..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.40

SPIRITS

All Prices are in £ and include VAT. Please be advised that some beers and spirits may 
contain gluten, sulphites and other allergens as part of the fermentation process. Information 

provided from our suppliers states that some drinks may be produced in an area that contains them. 
Our drinks are prepared in a bar where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present.



SPIRITS

BOURBON

BUFFALO TRACE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

BULLEIT BOURBON..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.20

JACK DANIEL’S.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.80

MAKERS MARK..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.40

WOODFORD RESERVE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.10

 
RUM

BACARDI CARIBBEAN SPICE..... . . . . 6.20

BACARDI CARTA ORO..... . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.00

BACARDI OCHO..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.40

BACARDI SPICED..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.00

BACARDI CARTA BLANCA..... . . . . . . . . . . 5.80

BRUGAL 1888..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.00

DEAD MAN’S FINGERS 
COCONUT..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

DEAD MAN’S FINGERS 
PINEAPPLE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

DEAD MAN’S FINGERS 
SPICED..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.90

KRAKEN..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.10

MOUNT GAY XO..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.30

LIQUEURS 

APEROL..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.20

BAILEYS IRISH 
CREAM (50ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.10

CAMPARI..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.20

CHAMBORD..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.20

COINTREAU..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.30

DEAD MAN’S FINGERS 
MANGO CREAM..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.10

DEAD MAN’S FINGERS 
RASPBERRY CREAM..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.10

DISARONNO..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.10

HENNESSY VS..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.30

HENNESSY X.O..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.80

JÄGERMEISTER..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.20

KAHLÚA..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.10

LIMONCELLO..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.20

PASSOÃ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.10

SAMBUCA..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.20

SOUTHERN COMFORT..... . . . . . . . . . . . . . . . . 5.00

TEQUILA ROSE..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.20

All spirits are sold in measures of 25ml or multiples thereof except where otherwise stated. All prices are in £ and 
include VAT. Please be advised that some beers and spirits may contain gluten, sulphites and other allergens as part 
of the fermentation process. Information provided from our suppliers states that some drinks may be produced in an 
area that contains them. Our drinks are prepared in a bar where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances 

may be present.



SPIRITS

WHISKY

ARDBEG 10..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.90

AUCHENTOSHAN 3 WOOD..... . . . . . . . . . . . . . 8.40

BALVENIE CARIBBEAN CASK..... . . . . . . . 10.80

BOWMORE 12..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.50

CAOL ILA..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.00

DALMORE 12..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.00

GLENFARCLAS 10..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.00

GLENFIDDICH 12..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.00

GLENMORANGIE QUINTA RUBAN..... . . 8.20

HIGHLAND PARK 12..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.60

JAMESON IRISH WHISKEY..... . . . . . . . . . . . . . 6.20

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL..... . . . 6.20

JURA 10..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.40

LAGAVULIN 16..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.10

LAPHROAIG 10..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.70

LOCH LOMOND 12..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.70

OBAN 14..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.20

STOBCROSS..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.40

TALISKER 10..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.50

All spirits are sold in measures of 25ml or multiples 
thereof except where otherwise stated. All prices are 
in £ and include VAT. Please be advised that some 
beers and spirits may contain gluten, sulphites and 
other allergens as part of the fermentation process. 
Information provided from our suppliers states that 
some drinks may be produced in an area that contains 
them. Our drinks are prepared in a bar where nuts, 
gluten and other known allergens/ intolerances may 
be present.



SOFTS & HOT DRINKS

MIXERS & SOFTS

COKE (200ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.20

COKE (CAN 330ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.50

DIET COKE (200ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.20

DIET COKE (CAN 330ML)..... . . . . . . . . . . 3.50

FANTA ORANGE (CAN 330ML)..... . 3.50

FEVER-TREE CLOUDY APPLE 
(275ML).... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.90

FEVER-TREE RASPBERRY 
& ROSE LEMONADE (275ML)..... . . 3.90

IRN BRU (CAN 330ML)..... . . . . . . . . . . . . . . 3.50

IRN BRU SUGAR FREE 
(CAN 330ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.50

RED BULL (250ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.70

RED BULL SUGAR FREE 
(250ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.70

FEVER-TREE (200ML)..... . . . . . . . . . 3.20

TONIC 
LIGHT TONIC 
GINGER ALE  
GINGER BEER 
LEMONADE 
SODA 
PINK GRAPEFRUIT SODA

HOT DRINKS

AMERICANO .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.75

CAFFE LATTE .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.95

CAPPUCCINO .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.95

DECAF COFFEE .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.50

ESPRESSO .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.50

FLAT WHITE .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.95

HOT CHOCOLATE  .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4.00

TEA .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.00

 
WATER 

STRATHMORE 
STILL (330ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.40

STRATHMORE 
SPARKLING (330ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.40

STRATHMORE 
STILL (750ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.40

STRATHMORE 
SPARKLING (750ML)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.40

All Prices are in £ and include VAT. Please be advised that some hot drinks and soft drinks may contain milk, 
gluten or other allergens. Information provided from our suppliers states that some drinks may be produced in 

an area that contains other allergens. Our drinks are prepared in a bar where nuts, gluten and other known allergens/ 
intolerances may be present.



FOOD MENU

NIBBLES

MARINATED MIXED OLIVES (vg)  

6.00 
With thyme & garlic. 

SPICED FLAT BREAD (vg)  7.00 
With red pepper hummus. 

HALLOUMI FRIES (v)  9.00 
Served with spicy tomato dip 

THAI DIRTY FRIES (v)  8.50 
Served with sriracha sauce, 

cheddar cheese, chilli. 

SWEETS

CHOCOLATE TORTE  9.00 
Served with strawberries 

& Chantilly cream. 

VANILLA CHEESECAKE  9.00 
Served with raspberry & white chocolate. 

RASPBERRY SORBET (vg)  4.50

If you would like more information on ingredients within our menu items in relation to allergens 
and food intolerance including GF, please ask a member of staff who will be able to assist you.  

Our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present. 
A discretionary service charge of 10% will be added to your bill.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Celery    Cereals/Gluten    Crustacean    Eggs    Fish    Lupin 

 Milk    Mollusc    Mustard    Nuts    Peanuts    Sesame    Soy    Sulphites



FOOD MENU

CHICKEN TIKKA SKEWERS  10.50 
Served with mixed salad 

& cucumber raita. 

THAI FRIED CHICKEN  10.50 
Served with sriracha caramel sauce, 

Asian salad and sesame. 

CAPRESE SALAD (v)  10.00 
Served with mozzarella, plum tomato, 

balsamic glaze 

BUTTERNUT SQUASH 
& SWEETCORN CURRY 

BITES (v)  9.50 
Served with chilli jam. 

CURRIED SALT 
& PEPPER SQUID  10.00 
Served with sweet chilli dip. 

CAULIFLOWER PAKORA (v)  9.50 
Served with chilli & coriander dip. 

VEGETARIAN GYOZA (v)  9.50 
Served with Soya, chilli & ginger dip. 

HAGGIS SAUSAGE ROLL  10.00 
Served with red onion jam 

& sesame seed. 

VEGETABLE SPRING ROLL (vg)  9.50 
Served with Asian salad, 

sweet chilli sauce. 

MAC N CHEESE BITES (v)  9.50 
Served with jalapeño mayonnaise. 

FISH SLIDERS  10.50 
Served with brioche, 
tartare sauce, lemon. 

SMALL PLATES

If you would like more information on ingredients within our menu items in relation to allergens 
and food intolerance including GF, please ask a member of staff who will be able to assist you.  

Our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present. 
A discretionary service charge of 10% will be added to your bill.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Celery    Cereals/Gluten    Crustacean    Eggs    Fish    Lupin 

 Milk    Mollusc    Mustard    Nuts    Peanuts    Sesame    Soy    Sulphites



CHICKEN & AVOCADO  14.50 
Roast chicken, tomato & spinach. 

BLT  12 .50 
Grilled back bacon, tomato 

& little gem lettuce 

BUTTERNUT SQUASH & SWEETCORN 
CURRY BITE WRAP  (vg)  12 .00 
With spinach & sweet chilli sauce. 

FAJITA CHICKEN 
SANDWICH OR WRAP  14.50 

With caramelised peppers & sour cream. 

CHEESE & ONION TOASTIE (v)  12.50 
With red onion jam. 

SKY CLUB SANDWICH  15.50 
Grilled bacon, chicken breast, 

little gem lettuce, tomato & egg mayo. 

HAM AND PICCALILLI  10.50 
Tomato and mixed leaves. 

Your choice of white or wholemeal bloomer bread or tortilla wrap, 
served with mixed leaves salad & tortilla crisps. Upgrade to fries for 2.00 

Sandwiches & wraps served 12-4pm

BETWEEN BREAD

FOOD MENU

If you would like more information on ingredients within our menu items in relation to allergens 
and food intolerance including GF, please ask a member of staff who will be able to assist you.  

Our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present. 
A discretionary service charge of 10% will be added to your bill.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Celery    Cereals/Gluten    Crustacean    Eggs    Fish    Lupin 

 Milk    Mollusc    Mustard    Nuts    Peanuts    Sesame    Soy    Sulphites

SIGNATURE SANDWICHES



MINI RASPBERRY TORTE

RHUBARB AND 
STRAWBERRY SLICE

MANGO SMOOTHIE 
WITH CANDY FLOSS

BACON AND MAPLE DOUGHNUT

MINI FRUIT SCONE WITH JAM 
AND CHANTILLY CREAM

HAGGIS SAUSAGE ROLL

SRIRACHA CARAMEL 
CHICKEN BAO

TERYAKI RED QUINOA WRAPS

VEGETARIAN AFTERNOON TEA STAND 
AND VEGAN OPTIONS AVAILABLE ON REQUEST

AFTERNOON TEA TO BE BOOKED 
48 HOURS IN ADVANCE

AFTERNOON TEA 
£27 PER PERSON

FOOD MENU

If you would like more information on ingredients within our menu items in relation to allergens 
and food intolerance including GF, please ask a member of staff who will be able to assist you.  

Our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens/ intolerances may be present. 
A discretionary service charge of 10% will be added to your bill.

(v) Vegetarian   (vg) Vegan    Celery    Cereals/Gluten    Crustacean    Eggs    Fish    Lupin 

 Milk    Mollusc    Mustard    Nuts    Peanuts    Sesame    Soy    Sulphites



INCREDIBLE EVENTS
Scan the QR code to find out more about our series 
of exciting in house events with our brand partners!



Interested in hosting 
a private event at Red Sky Bar?

Contact our events team on 
reservations.glasgow@radissonred.com 

0141 471 1711

SKY BAR HIRED




